平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
 第2四半期の業績予想は、売上高で、自動車分野にやや明るさが見えてきたものの、公共投資の低迷及び建設業の不
振等により減収となる見込みです。また、収益面においては、販売価格の低下等により営業利益では減益となり、経常利
益では営業外収益が好転したことにより増益となる見込みです。
 一方、投資有価証券評価損（連結167百万円、個別166百万円）が発生したことに伴い、連結・個別とも特別損失の見込み
額が増加したため、四半期純利益は減益となる見込みです。

今後の見通し
 平成22年3月期通期の業績予想（連結・個別）につきましては、現在集計中でありますので、第2四半期決算発表時に公
表する予定です。

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであって実際の業績は、様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があり得ることをご承知おきください。

以 上

平成21年10月30日
各 位

上場会社名 日亜鋼業株式会社
代表者 代表取締役社長 竹内 俊一
（コード番号 5658）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 下徳 弘幸
（TEL 06-6416-1021）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年7月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,459 △299 △77 △64 △1.28
今回発表予想(B) 13,310 △390 △70 △185 △3.70
増減額(B-A) △149 △91 7 △121
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

17,838 1,663 1,993 618 12.23

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,385 △39 215 103 2.06
今回発表予想(B) 7,140 △45 300 30 0.59
増減額(B-A) △245 △6 85 △73
増減率(%) △3.3 ― 39.5 △70.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

9,579 1,182 1,501 380 7.53